
UCHWAŁA NR XVI/149/08    

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 

w sprawie planów stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2008.  

 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 

Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07.2003 r. z późn. zm ) uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Uchwala się plany stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2008 

stanowiących załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 

roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Zał. nr 1 do Uchwały Nr XVI/149/08 
       Rady Miejskiej w Bobolicach  
       z dnia 30.01.2008 r.  
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Bobolicach na rok 2008 

 
TEMATYKA KONTROLI  I POSIEDZEŃ 
 
STYCZEŃ 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok.  
2. Omówienie projektów uchwał.  

 

MARZEC 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.  

 

KWIECIEŃ x 2  
1. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  
2. Kontrola Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach  

MAJ 
1. Kontrola realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju Miasta i 

Gminy Bobolice.  
 

CZERWIEC 
1. Ocena działalności wybranej placówki oświatowej. 

 

SIERPIEŃ 
1. Kontrola wybranych rodzajów kosztów działalności bieżącej w Urzędzie 

Miejskim w Bobolicach.  
 

WRZESIEŃ 
1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku.  

 
PAŹDZIERNIK  x 2  

1. Kontrola Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w 
Bobolicach.  

2. Kontrola stanu wykonania inwestycji na terenie Miasta i Gminy Bobolice.  
 

 



LISTOPAD  
1. Ocena projektu budżetu na rok 2008.  

 

GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności komisji i wykonania planu kontroli za 

bieżący rok.  
2. Ocena realizacji wniosków sołtysów, mieszkańców i radnych w roku 

2008. Ocena sposobu rozpatrywania skarg i wniosków. Kontrola realizacji 
uchwał Rady Miejskiej.  

 
 
Komisja będzie przeprowadzała kontrole zlecone przez Rade Miejską. 
Punkty stałe komisji: 
1. Sprawy wymagające oceny i opinii komisji. 
2. Sprawy bieżące.   

 
 
 

Przewodnicząca  komisji  
  Bogusława Marchewka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



     Zał. nr 2 do Uchwały Nr XVI/149/08 
                                                 Rady Miejskiej w Bobolicach 

   z dnia 30.01.2008 r.  
 

PLAN PRACY 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w 

Bobolicach na rok 2008 

STYCZEŃ  
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2008.  

LUTY 
1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza Bobolic w roku 2007. 

 

MARZEC 
1. Gospodarka finansowa zasobami komunalnymi – dochody i zadłużenia, działania w 

zakresie skutecznego ścigania należności oraz stan mienia komunalnego.  

KWIECIEŃ 
1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobolice za rok 2007 

(absolutorium).  

2. Analiza realizacji „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Bobolice w latach 2003-2007”. 

MAJ 
1. Analiza realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice 

na lata 2003-2013. 

2. Zapoznanie się z inwestycjami związane z remontami oraz budową dróg, ulic, 

chodników, parkingów ,placu targowego na terenie Miasta i Gminy Bobolice ( w 

szczególności dot. wniosków zgłoszonych przez radnych i sołtysów) lustracja w 

terenie. 

CZERWIEC 
 

1. Gospodarowanie majątkiem gminy, wpływy ze sprzedaży mieszkań, nieruchomości, 

ich przeznaczenie oraz troska władz miasta o właściwe utrzymanie nieruchomości 

zarządzanych przez gminę . 

SIERPIEŃ 
1. Ocena działalności Z U K i O za I półrocze 2008rok. 

 



WRZESIEŃ 
1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2008 

roku.  
2. Analiza i ocena z wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku.   

PAŹDZIERNIK 
1. Ocena programów inwestycyjnych gminy – pozyskiwanie środków pomocniczych . 

LISTOPAD 
1.Zapoznanie  się ze stanem inwestycji pod względem rzeczowym i finansowym na 

terenie miasta i gminy Bobolice. 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2009.                                                                                    
2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2008. 

 
Poza wymienionymi sprawami Komisja zajmie się również wszystkimi materiałami 
będącymi w zakresie jej działania i obrad sesji rady.  
- ocena zmian w budżecie w zakresie przesunięć w działach i między działami 
wprowadzonych przez Burmistrza, 
- bieżące opiniowanie uchwał Rady Miejskiej, 
- zaopiniowanie i analiza zmian projektu budżetu gminy na 2008 rok, 
- bieżąca informacja z realizacji wniosków ,związanych z pozyskiwaniem funduszy 
zewnętrznych ,przyjętych przez Radę Miejską w Bobolicach. 
- opiniowanie pism i wniosków oraz rozpatrywanie skarg składanych przez mieszkańców 
gminy ,pozyskiwanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
Komisja zastrzega sobie możliwości zmiany realizacji terminów wyżej wymienionych 
zadań. 
       
        Przewodniczący Komisji  
            Jerzy Nowomiejski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                Zał. nr 3 do Uchwały Nr XVI/149/08 
                                                         Rady Miejskiej w Bobolicach 

                         z dnia 30.01.2008 r.  
Plan pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu  

na rok 2008 
Termin 

realizacji 
Tematyka posiedzeń Uwagi 

Styczeń 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2008. 
 

 

Luty 1. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych i 
sportowych w 2008 r. – nowe inicjatywy. 

2. Jak zorganizowano ferie zimowe w gminie. 
Działalność świetlic wiejskich w sołectwach Gminy 
Bobolice 

 

 

Marzec 1. Funkcjonowanie Zespołu Szkół w Darginii – 
osiągnięcia i problemy. 

 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy 
Bobolice za rok 2007. 

2. Zajęcia pozalekcyjne w szkołach na terenie miasta i 
gminy. 

 

 

Maj 1. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do 
obchodów Dni Bobolic. 

2. „Szlakiem pełnika europejskiego”, „Greenway – 
Naszyjnik Północy” – ocena w/w projektów, 
funkcjonowanie szlaków, opieka nad nimi. 

 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Czerwiec 1. Ocena funkcjonowania hali widowiskowo-sportowej i 
oddziałów klas I-III mieszczących się w budynku hali 
sportowej przy ul. Głowackiego. 

2. Stan zaawansowania prac przy budowie Gimnazjum 
na ul. Głowackiego. 
 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Lipiec Sport w Gminie: 
1. Spotkanie z prezesami klubów sportowych, 

działalność i osiągnięcia klubów. 
2. Pozyskiwanie środków spoza budżetu gminy w roku 

2007. 
3. Organizacja imprez masowych. 
   

 

Sierpień 1. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. 
 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Wrzesień 1. Realizacja budżetu Gminy Bobolice za I półrocze 
2008 r. 

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży podczas wakacji – 
ocena akcji letniej. 

 

 

 



Październik 1. Funkcjonowanie Przedszkola Samorządowego w 
Bobolicach. 

 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Listopad 1. Analiza stopnia realizacji wniosków przygotowanych 
przez Komisję w roku 2007-2008. 

2. Ocena działalności MGOK-u, Biblioteki Publicznej i 
Muzeum w Bobolicach. 

 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Grudzień  1. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy 
Bobolice na rok 2009. 

2. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2008. 
 

 

 
Komisja będzie się zajmowała analizą i opiniowaniem uchwał przygotowanych 

na sesje oraz sprawami bieżącymi w zakresie posiadanych kompetencji. Plan pracy 

jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i 

występujących problemów. Także terminy posiedzeń Komisji mogą być zmieniane i 

dostosowywane do bieżącej sytuacji i planu pracy Rady Miejskiej. 

 

 

       Przewodnicząca Komisji 

                   Zofia Kęcel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał. nr 4 do Uchwały Nr XVI/149/08 
                                                 Rady Miejskiej w Bobolicach 

   z dnia 30.01.2008 r.  
 

PLAN PRACY 
Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Bobolicach na 2008 rok. 
 

STYCZEŃ: 

1. Opracowanie Planu pracy Komisji na 2088 rok.  

2. Zasadność wydawania zezwoleń na wycinkę drzew – wyjazd do Gozdu.  

LUTY: 

1. Ustalenie terminów i tematów szkoleń rolniczych na 2008 rok.  

MARZEC: 

1. Ochrona środowiska, utylizacja nieczystości – dzikie wysypiska śmieci.  

KWIECIEŃ: 

1. Ocena wykonania budżetu za 2007 rok.  

MAJ: 

1. Organizacja konkursów na „Najładniejszą wieś, posesję”.  

CZERWIEC: 

1. Realizacja inwestycji  wodno – kanalizacyjnych.  

LIPIEC: 

1. Stan dróg wiejskich i oświetlenie wsi.  

SIERPIEŃ: 

1. Organizacja dożynek Gminnych.  

WRZESIEŃ: 

1. Realizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest”. 

2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze.  

PAŹDZIERNIK: 

1. Umorzenia podatku rolnego.  

 

 



LISTOPAD: 

1. Ocena realizacji zadań wynikających z organizacji terenów rekreacyjno – sportowych 

w sołectwach oraz tworzenie nowych programów.  

GRUDZIEŃ: 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2009 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności  Komisji i realizacja wniosków.   

 

Przewodniczący komisji 

    Franciszek Łobocki   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                   Zał. nr 5 do Uchwały Nr XVI/149/08 
                                                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                   z dnia 30.01.2008 r.  
 

PLAN PRACY 
Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Bobolicach na 2008 rok. 
 

STYCZEŃ: 

1. Opracowanie Planu pracy na rok 2008. 

2. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Bobolice na 2008 rok.  

3. Analiza Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bobolice na 

2008 rok.  

4. Analiza Gminnego Programu Pomocy osobom zagrożonym eksmisją w Gminie 

Bobolice na 2008 rok.  

LUTY: 

1. Ocena funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach w roku 2007.  

2. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2007.  

3. Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy „ODNOWA” w 

Bobolicach w roku 2007.  

MARZEC:  

1. Informacja o stanie Ochrony Przeciwpożarowej i Cywilnej na terenie Miasta i Gminy 

Bobolice.  

2. Przygotowanie jednostek terenowych OSP i formacji OC do akcji ratowniczych w 

roku 2008.  

KWIECIEŃ:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.  

2. Absolutorium dla Burmistrza Bobolic. 

MAJ: 

1. Ocena realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Bobolice 

na lata 2003-2013 w zakresie polityki społecznej.  

 



CZERWIEC: 

1. Realizacja Strategii Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005-2013 na terenie 

Miasta i Gminy Bobolice.  

LIPIEC: 

1. Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy „ODNOWA” w Bobolicach. 

2. Ocena pracy za I półrocze 2008 roku ŚDS „ODNOWA” w Bobolicach. 

SIERPIEŃ: 

1. Ocena działalności statutowej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach za I półrocze 2008 roku.  

WRZESIEŃ: 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku.  

PAŹDZIERNIK: 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i Gminy Bobolice – rola i 

zadania Straży Miejskiej w Bobolicach.  

LISTOPAD: 

1. Problem bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Bobolice – stan i instrumenty działania 

bezrobociu.  

GRUDZIEŃ: 

1. Ocena wykonania Planu pracy Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia o 

Porządku Publicznego w roku 2008.  

2. Analiza projektu budżetu na 2009 rok.  

Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym. Plan może ulec mniejszym lub 

większym zmianom wobec dokonywanej w ciągu roku analizy bieżących projektów 

uchwał Rady Miejskiej.  

 

         Przewodniczący Komisji  

                 Dawid Olearczyk  

 

 


